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Opryskiwacz ręczny 1,25L, pH 7-14 – SOLO
303 B, 3 bary

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 303B

Kod producenta 30302

Producent SOLO

Opis produktu

Opryskiwacz ręczny 1,25L, pH 7-14 – SOLO 303 B, 3 bary.

OPIS:

Informacje o produkcie "Opryskiwacz ręczny 1,25L, pH 7-14 - SOLO 303 B"

SOLO CLEANLine ugruntowała swoją pozycję we wszystkich pracach związanych z
czyszczeniem i dezynfekcją. Niemniej jednak nadszedł czas, aby coś dobrego uczynić
jeszcze lepszym. Od roku produkcji 2022 wszystkie bez wyjątku produkty CLEANLine
posiadają znak jakości „MADE IN GERMANY”, a nie tylko „engineered in GERMANY”.
Oznacza to, że jest produkowany w Sindelfingen według najwyższych standardów jakości, z
krótkimi trasami transportu i wszystko jest bardzo przyjazne dla środowiska. Ale to nie
wszystko: Wydajność pompy ponownie została znacznie zwiększona. Dla użytkownika
oznacza to, że może dozować więcej płynu przy znacznie mniejszej liczbie skoków pompy.
Cały uchwyt i zespół pompy zostały również przerobione pod względem wyczucia. Nowa
pompa jest więc połączona z ergonomicznie optymalnie ukształtowanym uchwytem do
trzymania i obsługi. Ta wydajność pracy w połączeniu ze znanymi zaletami SOLO
CLEANLine czyni serię sprzątającą jeszcze bardziej atrakcyjną. Nowa, regulowana dysza
uniwersalna zapewnia znacznie bardziej zrównoważony oprysk i wzór natrysku i może być
jeszcze dokładniej dostosowana do zastosowania.

     Ręczne opryskiwacze ciśnieniowe i pianowe CLEANLine posiadają duże, wygodne i
wyjątkowo ergonomicznie zaprojektowane elementy obsługowe. Rękojeść w nowej
konstrukcji: Maksymalna ergonomia pracy dzięki specjalnej konstrukcji rękojeści, która jest
bardzo wygodna w trzymaniu. Zasuwę blokującą można wykorzystać do przełączania z
oprysku ciągłego na oprysk selektywny podczas pracy.
     Pojemnik z trzema nóżkami wykonany jest z bardzo stabilnego, odpornego na
promieniowanie UV polietylenu. Środki czyszczące można łatwo i bezpiecznie wlewać przez
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duży otwór wlewowy. Poziom napełnienia można łatwo odczytać za pomocą oznaczenia
poziomu na półprzezroczystym materiale.
     Hermetyczna pompa chroni elementy pompy przed wypuszczanym chemicznie
aktywnym płynem czyszczącym, zapewniając w ten sposób długą żywotność. Dzięki
wydajnej pompie niewielkim wysiłkiem można osiągnąć ciśnienie robocze do 3 barów, co
pozwala na odpowiednio długie przerwy w pracy.
     Nadciśnienie w zbiorniku można uwolnić za pomocą zaworu bezpieczeństwa w celu
opróżnienia, ponownego napełnienia lub czyszczenia. Ciśnienie powyżej 3 barów jest
automatycznie uwalniane przez ten zawór.
     Wysokiej jakości uszczelki FKM (modele A) lub uszczelki EPDM (modele B) zapewniają
wysoką odporność środków czyszczących w kwaśnym lub zasadowym zakresie pH na
chemikalia
     Ilość oprysku i wzór oprysku można ustawić za pomocą nowej regulowanej dyszy z
wydrążonym stożkiem.
     Schowek na karty zintegrowany z głowicą rozpylającą do oznaczania zawartości
pojemnika z boku głowicy rozpylającej. Karty multimedialne, na których można pisać w celu
identyfikacji zawartości i obszaru zastosowania, są dostarczane z produktem jako
4-częściowe karty, każda z 1 kolorowym paskiem (niebieski / żółty / czerwony / zielony),
które są przypisane podczas czyszczenia do zidentyfikować obszary do czyszczenia.
Czerwony dla „obszaru sanitarnego WC”, żółty dla „obszaru sanitarnego inne” (płytki,
lustra, umywalka), zielony dla powierzchni kuchennych / restauracyjnych, ale także dla
powierzchni przeznaczonych do dezynfekcji, niebieski dla obszarów wyposażenia, takich jak
pomieszczenia mieszkalne i robocze, meble biurowe.

Cechy produktu:

     Nowa regulowana dysza uniwersalna
     Automatyczny zawór bezpieczeństwa
     Głowica pompy z uchwytem na kartę
     W pełni hermetyczna jednostka pompy
     Bardziej stabilne pokrętło pompy
     Wygodna dźwignia zwalniająca
     Suwak blokujący do funkcji ciągłego natryskiwania
     100% Wyprodukowano w Niemczech
     Lepsze czucie
     Ergonomiczny uchwyt i uchwyt operacyjny

Specyfikacja techniczna:

przeznaczenie - czyszczenie/dezynfekcja
ciśnienie wtrysku - 3 bary
typ napędu - Ręcznie
model pompy - Tłoki
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